

СЧЁТ-ФАКТУРА №37248-23-И4281 от 31.01.2023г.

Исправление № - от "..." -

Продавец Акционерное общество "Новосибирскэнергобыл"
 Адрес 630099, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 32
 ИНН/КПП продавца 5407025576 / 997650001
 Грузоотправитель и его адрес он же
 Грузополучатель и его адрес Акционерное общество "Бердский электрохимический завод", 633009, Россия, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роша, д. 7, корпус 7
 К платёжно-расчётному документу №250 от 16.01.2023, №302 от 18.01.2023, №305 от 18.01.2023, №318 от 19.01.2023, №372 от 20.01.2023, №457 от 24.01.2023, №496 от 25.01.2023, №498 от 25.01.2023
 Документ об отгрузке № п/л 1 №37248-23-И4281 от 31.01.2023
 Покупатель АО "БЭМЗ"
 Адрес 633009, Россия, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роша, д. 7, корпус 7
 ИНН/КПП покупателя 5445007458 / 544501001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) =



| № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида то-вара | Единица измерения | | Количество (объём) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, подлежащая уплате покупателем | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара | Цифровой код товара | Мер декларации на товар или ре-цепт | Регистрационный номер декларации | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | Код страны происхождения товара | | | | |
|----------------|---|------------------|-------------------|--------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|---|--|-----------------------------|---------------------|-------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---|---|---|--|
| | | | код | наименование | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Электроренергия согласно договора №О-281-П от 01.11.18 г за Январь 2023г. | 16 | 2 | 2а | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 10а | 11 | 12 | 12а | 13 | | | | | | | | | | | |
| 1 | Электрическая энергия (мощность)-3-я ценовая категория (ВН) от 670 кВт до 10 МВт | - | 245 | кВт·ч | 1546048 | 5,6896216741* | 8 796 428,21 | Без акциза | 20% | 1 759 285,65 | 10 555 713,86 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| ВСЕГО К ОПЛАТЕ | | | | | | | 8 796 428,21 | - | - | 1 759 285,65 | 10 555 713,86 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | |

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(подпись) _____ (ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
 *Цена определена расчетным способом, исходя из средневзвешенной стоимости суммарно по каждой ставке и объема электрической энергии (кВтч)

Продавец Акционерное общество "Новосибирскэнергобыт"

ИНН/КПП 5407025576 / 997650001

Абонент АО "БЭМЗ"

ИНН/КПП 5445007458 / 544501001

Акт приема-передачи № 37248-23-И4281 от 31.01.2023г.

Акционерное общество "Новосибирскэнергобыт", именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны и АО "БЭМЗ", именуемый в дальнейшем "Абонент", с другой стороны составили настоящий Акт о том, что согласно договору № О-281-П от 01.11.2018г. Продавец передал Абоненту товар Электроэнергия за период с 01.01.2023 г. по 31.01.2023 г. в количестве и на сумму:

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Единица измерения | Количество | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога | Налоговая ставка | Сумма налога | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога |
|---|-------------------|------------|-----------------------------------|--|------------------|--------------|---|
| Электрическая энергия (мощность)-3-я ценовая категория (ВН) от 670 кВт до 10 МВт | кВт.ч | 1546048 | 5,6896216741* | 8 796 428,21 | 20% | 1 759 285,65 | 10 555 713,86 |
| в том числе составляющие цены: | | | | | | | |
| Электрическая мощность-3-я ценовая категория (ВН) от 670кВт до 10МВт ставка за мощность | кВт | 4984 | 790,84783 | 3 941 585,58 | 20% | 788 317,12 | 4 729 902,70 |
| Электрическая энергия-3-я ценовая категория (ВН) от 670кВт до 10МВт ставка за энергию | кВт.ч | 1546048 | 3,140162938 | 4 854 842,63 | 20% | 970 968,53 | 5 825 811,16 |
| Итого: | | | | 8 796 428,21 | | 1 759 285,65 | 10 555 713,86 |

Итого: передано на сумму 10 555 713,86 руб., в том числе НДС 1 759 285,65 руб.

Вышеуказанный товар получен полностью и в срок. Абонент претензий не имеет.

*Цена определена расчетным способом, исходя из средневзвешенной стоимости суммарно по каждой ставке и объема электрической энергии (кВтч)

Продавец


М.П. (подпись)

М.П.

(ФИО)

Абонент


М.П. (подпись)

М.П.

(ФИО)